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Adress: KY-Akademien vid Studium, Box 19086, 400 12 GÖTEBORG 
Hemsida: www.kyakademien.se  

 

 

Besöksadress: Molinsgatan 23  
 
Expedition: Plan 3 rum 311 
Växel:  031- 367 31 50  
Direktnr: 031 - 367 31 80 
Öppettider:  mån-fre 10.00-12.00  
 tis+tors även 13.00-15.00 
Vid terminsstart utökade öppettider. 
På expeditionen arbetar byråsekreterare 
Anita Holmdahl 
e-post: anita.holmdahl@educ.goteborg.se 
 
Rektorer 
Katarina Hjernestam tel: 031-367 31 97 
  mobil 0733-66 13 78 
e-post: katarina.hjernestam@educ.goteborg.se 
 
Claes Westerberg tel: 031 - 367 31 85 
  mobil: 0706 - 81 87 18 
e-post: claes.westerberg@educ.goteborg.se 
 
Utbildningsledare 
John-John Ernstsson tel: 031 - 367 31 94 
  mobil: 0702-35 74 97 
e-post: john-john.ernstsson@educ.goteborg.se 
 
Olof Eriksson  tel: 031 - 367 31 82 
          mobil: 0702 - 81 87 75 
e-post: olof.eriksson@educ.goteborg.se 
 
Kontaktpersoner för våra utbildningar: 
Bank & försäkring – Claes Westerberg 
Ekonomi- och Redovisningskonsult – Claes W 
Framtidens fordonssäljare – Olof Eriksson 
Handelsekonom – Olof Eriksson 
Hälso- och sjukvårdsdokumentation – John-John E 
Internationell Inköpsekonom – John-John  E 
Internationell Speditör – Olof Eriksson 
Juristassistent – John-John Ernstsson  
Logistik & Transportledning – Olof Eriksson 
TRAC – Diplomerad resekonsult – Katarina H 
Tågförare – Claes Westerberg 
 

Avgifter 
I våra utbildningar betalas en avgift för material och 
datakonto. Lärarna informerar om detta i berörda 
utbildningar. Inbetalningskort tillhandahålles av 
expeditionen på plan 3.  
 

Arbetsmiljö 
För oss som arbetar på Molinsgatan, studenter och all 
personal, är det viktigt att vi tillsammans skapar en 
trivsam och kreativ miljö. I studiegruppernas uppdrag 
ingår också att hålla viss ordning i utrymmen som är 
gemensamma för studenterna i våra lokaler. 
 
Bilparkering 
Det är svårt att hitta parkeringsplatser. För parkering 
på skolgården och i garaget krävs parkeringstillstånd, 
men antalet platser är ytterst begränsat och endast 
deltagare med funktionshinder eller mycket tungt 
vägande skäl kan erhålla tillstånd. 
Ansökningsblankett för parkeringstillstånd och mer 
information om priser finns på expeditionen.  
 
Vår rekommendation är: Åk kommunalt! 
 
Caféer 
På plan 3 kommer det att finnas automater med 
dryck och tilltugg. På plan 3 finner du även ett för 
våra studenter gemensamt lunchrum med möjlighet 
att förvara, värma och äta medhavd mat.  
 
Du har dessutom tillgång till det rika utbud av caféer 
och andra matställen som finns på Chalmers, Kapell-
platsen, Aschebergsgatan och Vasagatan m fl. 
 
Datorer 
För att kunna använda datorer krävs ett personligt 
konto i vårt nät. Detta kostar 50 kr/termin. Denna 
avgift är inkluderad i materialavgiften men ger inte 
tillgång till obegränsat antal utskrifter. Registrering 
sker genom lärarna. 
 
Du får genom kontot även tillgång till datorer i 
studerandearbetsrummen 312 och 412 . Här har du 
tillgång till skrivare i s/v och färg, scanner och telefon 
(312). Kopieringsapparat finns på plan 3 utanför 
expeditionen. Arbetsrummets öppettider är måndag - 
torsdag kl 07.30 - 21.00, fredag kl 07.30 - 17.00. 
 
OBS det är viktigt att dessa tider respekteras. Om du 
är kvar senare går larmet. Det medför en kostnad som 
du då tyvärr själv får stå för. 
 
I avgiften ingår 200 A4-sidor utskrifter på vanlig s/v 
laserskrivare. Kopior i färg räcker till färre antal ut-
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skrifter. När utskrifterna är slut kan fler köpas på 
expeditionen. Kostnaden är 50 kr per 200 sidor s/v. 
 
Datasäkerhet 
Modern utbildning kräver ofta datorstöd med avance-
rad utrustning. Programvaror skyddas av licensavtal. 
Det förtroende som vi ger våra studerande bygger på 
att samtliga användare följer de anvisningar som 
anslås i datasalarna samt att vi gemensamt söker 
hindra skadegörelse på utrustning och programvaror. 
Den tillgång du som studerande har till datorarbetsrum 
och datasalar är avsedd för sådan användning som är 
relaterad till arbetet i skolan. Du får information om de 
regler som gäller när du köper ditt konto. 
 
Försäkring 
Alla studerande omfattas av en kollektiv olycksfalls-
försäkring. Den gäller för ordinarie verksamhet i 
skolan eller motsvarande, samt resa till och från 
skolan. Det finns också en särskild ansvarsförsäkring 
genom Yh-myndigheten för LIA-perioder som 
genomförs i Sverige och ytterligare en hos 
Länsförsäkringar som gäller LIA som genomförs 
utomlands. Observera att försäkringarna inte ersätter 
dina personliga försäkringar såsom t.ex. 
hemförsäkring. 
 
Hjärntorget 
För kommunikation mellan lärare och studerande 
används I stor utsträckning vår pedogogiska plattform 
Hjärntorget. Närmare information vid starten av 
respektive utbildning. 
 
Kopiator 
I anslutning till expeditionen på plan 3 finns kopiator 
som du får använda för material till undervisningen, 
dock ej för kopiering av läromedel. 
 
Lunch  
För lunch hänvisas till lunchrummet på plan 3 och ett 
stort antal lunchmatställen I området. Efter 
ombyggnad kommer också mat för avhämtning att 
kunna köpas på Hvitfeldtska gymnasiet. 
 
Läromedel  
Läromedel finns att köpa förmånligt hos Student-
bokhandeln, Kårhuset, Götabergsgatan 17.  
Telefon: 031 - 20 75 20/21  
Öppettider: Måndag - Torsdag 9.30 - 18.00 
Fredag 9.30 - 16.00  
www.gotebok.se 
 
 
 
 
 
Meddelanden till lärare  
På plan 5 finns lärarfack där du kan lägga 
meddelanden/material. Lärare kan du självfallet också 

nå via telefon och e-post. Adresser och nummer 
framgår av respektive lärares studieplan. 
 
Rökning 
är förbjuden i våra lokaler. Det är ej heller tillåtet att 
röka på skolgården och vid entrén mot Molinsgatan. 
Tänk på alla allergiker och visa hänsyn! 
 
Schema 
Aktuella scheman kommer att finnas tillgängliga på 
en dator vid den ”öppna ytan” på plan 3. Schema 
finns tillgång till på vår hemsida. Du kan via schemat 
på hemsidan följa och skriva ut hur din utbildning är 
upplagd vecka för vecka under terminen. 
 
Telefoner 
För samtal som är relaterade till din utbildning, finns 
tillgång till telefon för närvarande i rum 312. 
Samtalsavgiften ingår i materialavgiften. Telefonen är 
spärrad för utlandssamtal. 
Om någon behöver nå dig akut, t ex sjuka barn på 
dagis, kan du hänvisa till tel: 031 - 367 31 80. 
 
Telefoner - mobila  
Använd gärna din mobil när du ringer, men ha den 
inte påslagen under lektionstid annat än i absoluta 
nödsituationer om du måste kunna nås. Tala då om 
det för din lärare.  
 
Trådlöst nätverk 
För dig som vill använda din egna bärbara dator i 
skolan gäller att du har tillgång till ett trådlöst nätverk 
i alla lokaler som KY-Akademien disponerar. Genom 
det trådlösa nätverket har du tillgång till Internet men 
inte till det pedagogiska nätverk som används i 
undervisningen. 
 
Utrymning  
För allas säkerhet har vi i varje undervisningsut-
rymme anslagit en utrymningsplan som skall följas 
vid brandlarm. Det åligger alla som vistas i lokalerna 
att ta del av denna plan och följa anvisningarna. 
 
Öppettider 
Du har tillgång till skolans lokaler: 
måndag - torsdag kl 07.30 - 21.00 
fredag    kl 07.30 - 17.00 
 
 
 
Hjärtligt välkommen till oss på KY-
Akademien, Molinsgatan ! 
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